
Pokal Bezirk Süd 2013/14

Jugend Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen:

Spielleiter-Kontakt: Machel, Jakob, Schlierbacher Str. 67, 64658 Fürth, Mobil: 0151-28952730, Tel.: 06253-21126, Jakob.Machel@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.02.2014 13:15 801 TSK SW Rimbach FC Germ. 1907 Leeheim 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

23.02.2014
23.02.2014

11:45 v
11:45 v

701
702

TV 1880 Dreieichenhain
TSK SW Rimbach

FC Germ. 1907 Leeheim
TV 1858 Beerfelden

0:4
4:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.
So.
So.

23.02.2014
23.02.2014
23.02.2014
23.02.2014

10:00
10:00
10:00
10:00

601
602
603
604

TV 1858 Beerfelden
TV 1880 Dreieichenhain
TG 1860 Obertshausen
TG Offenbach 1885

PPC 1946 Neu-Isenburg
BSC 1957 Einhausen
TSK SW Rimbach
FC Germ. 1907 Leeheim

4:1
4:3
0:4

0:4 NA
 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
Di.
Fr.
Mi.
So.
So.
So.
So.
So.

18.01.2014
31.01.2014
01.02.2014
01.02.2014
08.02.2014
09.02.2014
26.11.2013
29.11.2013
04.12.2013
08.12.2013
08.12.2013
08.12.2013
08.12.2013
08.12.2013

15:45 v
18:30 v
10:30 v
14:30 v
15:00 v
12:00
18:40 v
18:45 v
19:00 v
11:00 v (1)
12:00
12:00
12:00
14:00 v (1)

505
504
501
502
506
503
406
404
403
401
402
405
407
408

SV B.-G. Darmstadt
BSC 1957 Einhausen
TV 1858 Beerfelden
TSK SW Rimbach
SV 1972 Ober-Hainbrunn
TV 1880 Dreieichenhain
TTC Langen 1950
SV B.-G. Darmstadt
TSK SW Rimbach
TTC Otzberg
TV 1858 Beerfelden
FC Germ. 1907 Leeheim
TG 1887 Unterliederbach
TSV Sachsenhausen 1857

FC Germ. 1907 Leeheim
FC Germ. 1907 Leeheim II
TSV 1878 Ginnheim
TSV Sachsenhausen 1857
PPC 1946 Neu-Isenburg
1.TTC Darmstadt II
TG Offenbach 1885
DJK Blau-Weiß Münster II
TSV Ellenbach 1913/65
TG 1860 Obertshausen
TSV 1875 Höchst
TTC 1957 Lampertheim
TV 1880 Dreieichenhain
SF 1951 Bischofsheim

1:4
4:0
4:0
4:2
2:4
4:0
1:4
4:3
4:1
2:4
4:1

4:0 NA
0:4
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TG 1860 Obertshausen
TG Offenbach 1885

 
 

 
 

 
3. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Fr.
Di.
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
So.
So.
So.

11.10.2013
11.10.2013
11.10.2013
12.10.2013
12.10.2013
12.10.2013
18.10.2013
22.10.2013
25.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013

18:00 v
18:15 v
18:30 v
11:00 v
14:00 v
14:30 v
17:30 v
18:45 v
18:30 v
11:00 v
14:30 v (2)
15:00 v
17:30 v
11:00 v
13:00 v (1)
14:00

312
301
304
308
311
315
316
303
313
305
309
302
310
306
307
314

TSG Nordwest Frankfurt
TG 1887 Unterliederbach
SV B.-G. Darmstadt
TV 1858 Beerfelden II
TSV Sachsenhausen 1857
TSK SW Rimbach II
TV Kalbach 1890
TTC Langen 1950
TTC 1957 Lampertheim
TG 1860 Obertshausen
TSV 1875 Höchst
SV Vikt. Preußen
TV 1880 Dreieichenhain
TG 1887 Unterliederbach II
TV 1891 Bürstadt II
FC Germ. 1907 Leeheim

SF 1951 Bischofsheim
TSV Nieder-Ramstadt
TTV Offenbach 1961
TSV Ellenbach 1913/65
TSG Nordwest Frankfurt II
DJK Blau-Weiß Münster II
TSK SW Rimbach
SV Kirschhausen 1921
DJK Blau-Weiß Münster III
1.TTC Darmstadt
TSV 1882 Raunheim
TTC Otzberg
SG Arheilgen
TV 1858 Beerfelden
TG Offenbach 1885
KSV Reichelsheim 1892

1:4
4:0
4:0
2:4
4:2
0:4
2:4
4:0
4:1
4:1
4:0
1:4
4:3
0:4
3:4
4:0

 
2. Runde
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Pokal Bezirk Süd 2013/14

Jugend Pokal
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.09.2013 18:00 v (1) 201 TTC Heusenstamm SG Arheilgen 1:4
 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV 1891 Bürstadt II
TSV Ellenbach 1913/65
SV Kirschhausen 1921
TTC 1957 Lampertheim
TSK SW Rimbach
TSK SW Rimbach II
SV B.-G. Darmstadt
1.TTC Darmstadt
DJK Blau-Weiß Münster II
DJK Blau-Weiß Münster III
TSV Nieder-Ramstadt
TTC Otzberg
TSG Nordwest Frankfurt
TSG Nordwest Frankfurt II
SV Vikt. Preußen
TV Kalbach 1890
TSV Sachsenhausen 1857
TG 1887 Unterliederbach
TG 1887 Unterliederbach II
SF 1951 Bischofsheim
FC Germ. 1907 Leeheim
TSV 1882 Raunheim
TV 1858 Beerfelden
TV 1858 Beerfelden II
TSV 1875 Höchst
KSV Reichelsheim 1892
TV 1880 Dreieichenhain
TTC Langen 1950
TG 1860 Obertshausen
TTV Offenbach 1961
TG Offenbach 1885

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 30.08.2013 19:30 v 101 KSV Reichelsheim 1892 TV Eschersheim 1895 II 4:0
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TV 1891 Bürstadt II
TSV Ellenbach 1913/65
SV Kirschhausen 1921
TTC 1957 Lampertheim
TSK SW Rimbach
TSK SW Rimbach II
SG Arheilgen
SV B.-G. Darmstadt
1.TTC Darmstadt
DJK Blau-Weiß Münster II
DJK Blau-Weiß Münster III
TTC Otzberg
TSG Nordwest Frankfurt
TSG Nordwest Frankfurt II
SV Vikt. Preußen
TV Kalbach 1890
TSV Sachsenhausen 1857
TG 1887 Unterliederbach
TG 1887 Unterliederbach II
SF 1951 Bischofsheim
FC Germ. 1907 Leeheim
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TSV 1882 Raunheim
TV 1858 Beerfelden
TV 1858 Beerfelden II
TSV 1875 Höchst
TV 1880 Dreieichenhain
TTC Heusenstamm
TTC Langen 1950
TG 1860 Obertshausen
TSV Nieder-Ramstadt
TTV Offenbach 1961
TG Offenbach 1885
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